АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫ ЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от IP.3- О?- № / И '________

ст-ца Октябрьская

Об утверждении графика проведения заседаний территориальной
комиссии по профилактике правонарушений при администрации

Октябрьского сельского поселения Крыловского района
на 2022 год

В соответствии с Федеральным Законом от 23.06.2014 № 182-ФЗ «Об
основах системы профилактики в Российской Федерации», Законом
Краснодарского края от 01.11.2013 № 2824-КЗ «О профилактике
правонарушений. в Краснодарском крае», в целях успешного
решения задач по укреплению законности и правопорядка на
территории Октябрьского сельского поселения Крыловского района
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить график проведения заседаний территориальной комиссии по
профилактике правонарушений при администрации Октябрьского сельского
поселения Крыловского района на 2022 год (приложение 1).

2. МКУ «Управление ОДОМС» Октябрьского сельского поселения
Крыловского района (Василенко) разместить настоящее постановление на
официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения
Крыловского района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в законную силу со дня его официального
обнародования и распространяет своё действие с 1 января 2022 года.

Г лава Октябрьского
сельского поселения
Крыловского района

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Октябрьского сельского поселения
Крыловского района
от O S № {О

График
проведения заседаний территориальной комиссии по профилактике

правонарушений при администрации Октябрьского сельского поселения
Крыловского района на 2022 год.

№
п/п

Дата
проведения

Место проведения и
время

Ответственный
исполнитель

Отметка о
выполнении

1 27.01.2022

Зал заседаний
администр ации

Октябрьского сельского
поселения.

14.00

А.Б. Белявский

2 24.02.2022

Зал заседаний
администрации

Октябрьского сельского
поселения,

■ 14.00

А.Б. Белявский

о
5 31.03.2022

Зал заседаний
администрации

Октябрьского сельского
поселения,

14.00

А.Б. Белявский

4 28.04.2022

Зал заседаний
администрации

Октябрьского сельского
поселения,

14.00

А.Б. Белявский

5 ■ 30.05.2022

Зал заседаний
администрации

Октябрьского сельского
поселения,

14.00

А.Б. Белявский

6 30.06.2022

Зал заседаний
администрации

Октябрьского сельского
поселения,

А.Б. Белявский

7 28.07.2022

Зал заседаний
администрации

Октябрьского сельского
поселения,

14.00

А.Б. Белявский

8 25.08.2022

Зал заседаний
администрации

Октябрьского сельского
поселения,

14.00

А.Б. Белявский

9 29.09.2022

Зал заседаний
администрации

Октябрьского сельского
поселения,

14.00

А.Б. Белявский

10 27.10.2022

Зал заседаний
администрации

Октябрьского сельского
поселения,

14.00

А.Б. Белявский

11 24.11.2022

Зал заседаний
администрации

Октябрьского сельского
поселения,

14.00

А.Б. Белявский

12 29.12.2022

Зал заседаний
администрации

Октябрьского сельского
поселения,

14.00

А.Б. Белявский

Примечание: Дополнительно, при необходимости, могут проводиться внеочередные
заседания территориальной комиссии по профилактике правонарушений по решению
его председателя или по ходатайству его членов.

Секретарь территориальной комиссии по
профилактике правонарушений,
ведущий специалист юридического отдела
администрации Октябрьского
сельского поселения А.Б. Белявский